
UCHWAŁA NR XXVI/631/2017
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 11 maja 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż prawa własności działek nr 749/3, 750 i 751 obręb Kolej, 
stanowiących własność miasta Gliwice oraz prawa użytkowania wieczystego działki nr 752 obr. Kolej, 

stanowiącej własność Skarbu Państwa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2016 r., poz. 446 ze zm.,) w związku z § 1 Uchwały Nr XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach 
z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice w zakresie 
nabycia, zbycia, obciążania oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż 3 lata ze zm., na wniosek 
Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na sprzedaż prawa własności działek oznaczonych geodezynie jako:

- działka nr 749/3 obręb Kolej z KW nr GL1G/00033189/5 o pow. 0,1016 ha,

- działka nr 751 obręb Kolej z KW nr GL1G/00033189/5 o pow. 0,2779 ha,

- działka nr 750 obręb Kolej, KW nr GL1G/00055730/3 o pow. 0,1507 ha, będących własnością miasta Gliwice 
oraz prawa użytkowania wieczystego działki oznaczonej geodezyjnie jako:

- działka nr 752 obręb Kolej, KW nr GL1G/00068483/0 o pow. 0,1596 ha, będąca własnością Skarbu Państwa 
w użytkowaniu wieczystym miasta Gliwice, o łącznej powierzchni gruntu 0,6898 ha.

§ 2. Integralną część niniejszej uchwały stanowi załącznik graficzny nr 1 przedstawiający działki 
przeznaczone do sprzedaży.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 74E1D3C2-367F-45C9-8F42-3D2EFB3EF220. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVI/631/2017

Rady Miasta Gliwice

z dnia 11 maja 2017 r.

Id: 74E1D3C2-367F-45C9-8F42-3D2EFB3EF220. Podpisany Strona 2




